Eine Gewähr für den Inhalt dieser Drucksache, insbesondere für die Richtigkeit der Maße, technischen Daten und Preise wird nicht übernommen.
Copyright 2007 Hacker Motor GmbH. All rights reserved.
Hacker Motor GmbH
Hummler Str. 5
D-85416 Niederhummel
Phone: +49-8761-752 129
Fax: +49-8761-754 314
email: info@hacker-motor.com
Angebote freibleibend und nur solange Vorrat reicht. Preise incl. der derzeit gültigen MwSt von 19%.
Stand 01/07
Seite 1 von 2
Art.Nr
Part.Nr
Typ
Description
Capacity/voltage
Max Cont.
Discharge
Max
Cont.
Current
Weight
Grams
Dimensions
H x W x L
Preis in EUR
Price in EUR
20156100 TP2070-2SX 7.4V  2070mAh 2-Cell 25C 51A 108 16 x32 x107 54,00
20156000 TP2070-3SX 11.1V 2070mAh 3-Cell 25C 51A 164 24 x33 x107 79,00
20156101 TP2070-4SX 14.8V 2070mAh 4-Cell 25C 51A 210 32 x32 x107 105,00
20156102 TP2070-5SX 18.5V 2070mAh 5-Cell 25C 51A 272 40 x33 x107 135,00
20156103 TP2200-2SX 7.4V  2200mAh 2-Cell 25C 55A 112 17 x32 x107 60,00
20156104 TP2200-3SX 11.1V 2200mAh 3-Cell 25C 55A 170 25 x33 x107 85,00
20156105 TP2200-4SX 14.8V 2200mAh 4-Cell 25C 55A 218 33 x32 x107 110,00
20156106 TP2200-5SX 18.5V 2200mAh 5-Cell 25C 55A 282 42 x33 x107 142,00
20156107 TP3300-2SX 7.4V 3300mAh 2-Cell 25C 82A 189 13 x44 x148 79,00
20156108 TP3300-3SX 11.1V 3300mAh 3-Cell 25C 82A 280 19 x48 x148 125,00
20156109 TP3300-4SX 14.8V 3300mAh 4-Cell 25C 82A 351 25 x44 x148 155,00
20156110 TP3300-5SX 18.5V 3300mAh 5-Cell 25C 82A 442 32 x48 x148 190,00
20156111 TP3300-6SX 22.2V 3300mAh 6-Cell 25C 82A 515 38 x44 x148 230,00
20156122 TP3850-3SX 11.1V 3850mAh 3-Cell 25C 96A 306 22 x 48 x 148 140,00
20156123 TP3850-4SX 14.8V 3850mAh 4-Cell 25C 96A 384 30 x 44 x 148 180,00
20156124 TP3850-5SX 18.5V 3850mAh 5-Cell 25C 96A 496 37 x 48 x 148 215,00
20156125 TP3850-6SX 22.2V 3850mAh 6-Cell 25C 96A 580 45 x 44 x 148 260,00
20256001 TP4500-3SX 11.1V 4500mAh 3-Cell 25C 112.5A 359 23 x48 x160 165,00
20256002 TP4500-4SX 14.8V 4500mAh 4-Cell 25C 112.5A 450 30 x45 x160 215,00
20256003 TP4500-5SX 18.5V 4500mAh 5-Cell 25C 112.5A 563 36 x48 x160 249,00
20256000 TP4500-6SX 22.2V 4500mAh 6-Cell 25C 112.5A 666 48 x45 x160 279,00
20257001 TP4600-3SXL 11.1V 4600mAh 3-Cell 22C 101A 364 18 x48 x195 165,00
20257002 TP4600-4SXL 14.8V 4600mAh 4-Cell 22C 101A 457 24 x46 x195 215,00
20257000 TP4600-5SXL 18.5V 4600mAh 5-Cell 22C 101A 571 30x 48 x195 249,00
20257003 TP4600-6SXL 22.6V 4600mAh 6-Cell 22C 101A 676 36 x46 x195 289,00
20258001 TP5000-3SX 11.1V 5000mAh 3-Cell 25C 125A 388 25 x48 x160 180,00
20258002 TP5000-4SX 14.8V 5000mAh 4-Cell 25C 125A 490 34 x45 x160 245,00
20258000 TP5000-5SX 18.5V 5000mAh 5-Cell 25C 125A 613 42 x48 x160 289,00
20258003 TP5000-6SX 22.2V 5000mAh 6-cell 25C 125A 726 50 x45 x160 319,00
20258103 TP5000-10SX 37.0V 5000mAh 10-cell 25C 125A 1198 84 x 45 x 164 579,00
20258004 TP7600-5S2PX 18.5V 7600mAh 5S2P 20C 152A 968 51 x48 x195 419,00
20258005 TP7600-6S2PX 22.2V 7600mAh 6S2P 20C 152A 1148 61 x48 x195 489,00
20258006 TP9000-5S2PX 18.5V 9000mAh 5S2P 20C 180A 1132 61 x48 x195 499,00
20258007 TP9000-6S2PX 22.2V 9000mAh 6S2P 20C 180A 1332 73 x48 x195 599,00
ThunderPower
LiPo-Akkus
Ex
tr
em
e
Pa
ck
s
! 2
0-
25
C
 C
o
n
st
a
n
t,
 3
0C
 S
u
st
a
in
ed
, 5
0C
 B
u
rs
ts
TP
P0
70
10
10
2.
in
dd
Eine Gewähr für den Inhalt dieser Drucksache, insbesondere für die Richtigkeit der Maße, technischen Daten und Preise wird nicht übernommen.
Copyright 2007 Hacker Motor GmbH. All rights reserved.
Hacker Motor GmbH
Hummler Str. 5
D-85416 Niederhummel
Phone: +49-8761-752 129
Fax: +49-8761-754 314
email: info@hacker-motor.com
Angebote freibleibend und nur solange Vorrat reicht. Preise incl. der derzeit gültigen MwSt von 19%.
Seite 2 von 2
TP
P0
70
10
10
2.
in
dd
Art.Nr
Part.Nr
Typ
Description
Capacity/voltage
Max Cont.
Discharge
Max
Cont.
Current
Weight
Grams
Dimensions
H x W x L
Preis in EUR
Price in EUR
28056810 TP350-2SJPL 7.4V 350mAh 2-Cell(JST) 18C 6.3A 22 7 x33 x55 17,00
23056710 TP350-3SJPL 11.1V 350mAh 3-Cell(JST) 18C 6.3A 33 10 x33 x55 25,00
28056800 TP480-2SJPL 7.4V 480mAh 2-Cell(JST) 15C 7.2A 23 7 x33 x55 29,00
23056700 TP480-3SJPL 11.1V 480mAh 3-Cell(JST) 15C 7.2A 34 10 x33 x55 40,00
27056600 TP730-2SJPL 7.4V 730mAh 2-Cell(JST) 14C 10A 34 9.5 x33 x55 32,00
22756500 TP730-3SJPL 11.1V 730mAh 3-Cell(JST) 14C 10A 49 14 x33 x55 43,00
22056200 TP1320-2SPL 7.4V 1320mAh 2-Cell 13C 17A 58 13 x34 x65 37,00
22056300 TP1320-3SPL 11.1V 1320mAh 3-Cell 13C 17A 84 19 x34 x65 55,00
20013000 TP2000-2SPL 7.4V 2000mAh 2-Cell 12C 24A 80 13 x50 x65 50,00
20012000 TP2000-3SPL 11.1V 2000mAh 3-Cell 12C 24A 120 20 x50 x65 73,00
22056100 TP2100-2SPL 7.4V 2100mAh 2-Cell 15C 31.5A 95 13 x34 x100 50,00
20056000 TP2100-3SPL 11.1V 2100mAh 3-Cell 15C 31.5A 142 20 x34 x100 75,00
20056001 TP2100-4SPL 14.8V 2100mAh 4-Cell 15C 31.5A 178 26 x34 x100 99,00
11162400 TP4000-3S2PL 11.1V 4000mAh 3S2P 12C 48A 255 17 x50 x185 150,00
11162700 TP4000-4S2PL 14.8V 4000mAh 4S2P 12C 48A 338 17 x50 x245 190,00
12562700 TP4000-5S2PL 18.5V 4000mAh 5S2P 12C 48A 416 17 x50 x305 229,00
25627100 TP4200-5S2PPL 18.5V 4200mAh 5S2P 15C 63A 472 52 x47 x100 230,00
25627000 TP4200-6S2PLB 22.2V 4200mAh 6S2P 15C 63A 582 78 x34 x100 276,00
21056100 TP5300-5S4PLV 18.5V 5300mAh 5S4P 13C 69A 560 24 x67 x172 329,00
15622200 TP6000-2S3PL 7.4V 6000mAh 2S3P 10-12C 60A 255 23 x50 x128 150,00
56221000 TP6000-3S3PL 11.1V 6000mAh 3S3P 10-12C 60A 381 23 x50 x185 210,00
51562000 TP6000-4S3PL 14.8V 6000mAh 4S3P 10-12C 60A 488 23 x50 x255 270,00
51156100 TP6000-5S3PL 18.5V 6000mAh 5S3P 10-12C 60A 627 23 x50 x325 329,00
12256100 TP8000-2S4PL 7.4V 8000mAh 2S4P 10-12C 80A 320 29 x50 x128 175,00
11055800 TP8000-3S4PL 11.1V 8000mAh 3S4P 10-12C 80A 474 29 x50 x185 255,00
51256100 TP8000-4S4PL 14.8V 8000mAh 4S4P 10-12C 80A 633 29 x50 x255 329,00
51056100 TP8000-5S4PL 18.5V 8000mAh 5S4P 10-12C 80A 790 29 x50 x325 399,00
Stand 01/07
ThunderPower
LiPo-Akkus
P
ro
 L
it
e
Pa
ck
s
! 1
2-
18
C
 C
o
n
st
a
n
t,
 1
8-
25
C
 B
u
rs
ts